总期第 50 期

主办单位： 科研处 二○一八年六月十一日

关于 2018 年度河南省教育科学“十三五”规划课题立项的

通 知

根据《河南省教育厅关于公布河南省教育科学 “十三

五”规划 2018 年度一般课题立项名单通知》（教教科

[2018]455 号）文件通知，我校李亚星、张涛、苏庭波、赵

世彦、扶秀红、薛红娜和李振山七位老师申报的项目获得立

项支持（详见附表）。现将有关事项通知如下：

一、项目主持人适时掌握工作进度，保质保量地完成研

究工作。

二、望各院系教师多向以上教师学习，并以此为基础，

积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，提升我校科研

项目的质量和层次，为我校科研工作的积极开展多做贡献。

三、具体结项信息和要求等候上级通知。

编辑：科研处 编审：张怀锋 共印：18份

关于公布河南省教育科学 “十三五”规划 2018 年度

一般课题立项名单（7 项）

项目编号 项 目 名 称 主持人

（2018）-JKGHYB-0413
河南省民办高校女职工参与体育活动状况

研究
李亚星

（2018）-JKGHYB-0414
基于发展大学生核心素养的课外体育活动

开展
张涛

（2018）-JKGHYB-0415 民办高校校企合作人才培养研究 苏庭波

（2018）-JKGHYB-0416
转型背景下河南省民办本科院校专业设置

问题研究
赵世彦

（2018）-JKGHYB-0417
我国民办普通本科高校教师职业倦怠的现

状及对策研究
扶秀红

（2018）-JKGHYB-0418
人文关怀理念下“同理心”在设计创新中

的应用研究
薛红娜

（2018）-JKGHYB-0419
“双创”教育视角下民办高校师资队伍建

设研究
李振山